UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 711

O Reitor em exercício da Universidade Estadual
de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, considerando o
processo eleitoral realizado pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação
em Ecologia e Conservação da Biodiversidade em 09, 16 e 17 de maio de
2017,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar a composição do Colegiado

do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da
Biodiversidade, mandato 2017-2019, que será integrado pelos seguintes
membros:

 Julio Ernesto Baumgarten, Coordenador
 José Carlos Morante Filho, Vice-Coordenador
 Daniela Custódio Talora, representante docente
 Deborah Maria de Faria, representante docente
 Fernanda Amato Gaiotto, representante docente
 Marcelo Schramm Mielke, representante docente
 Amanda Freitas Cerqueira, representante discente, nível doutorado,

Titular
 Sérgio Lopes de Oliveira, representante discente, nível doutorado,

Suplente
 Janaine Isabela da Silva Rocha, representante discente, nível

mestrado, Titular
 Maísa Assano Matuoka, representante discente, nível mestrado,

suplente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, com efeitos retroativos a 17 de maio de 2017.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 26 de maio de 2017.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR EM EXERCÍCIO